2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  21.05.2020 г  № 386
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление

администрации района от 22.01.2019 г. № 43

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года N 47 (ред. от 24.12.2018) "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом" администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление от 22.01.2019 года № 43 администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района «Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,  изменения, изложив Приложение в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин
Приложение

к постановлению

администрации района

от 21 мая 2020 года № 386
Состав

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

	Щепелин А. С.
	-заместитель руководителя администрации района по развитию инфраструктуры и экологии, председатель комиссии;

	Некипелова Г.Г.
	-начальник отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства  администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Шелыгина Д.Д.
	-инспектор по жилищному фонду КУ «Центр по обеспечению деятельности», секретарь комиссии.

	Филин В. Н.
	-заместитель начальника отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства  администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района;

	Поджаров А.А.
	-инспектор отдела надзорной деятельности по Никольскому, Кичменгско-Городецкому районам (по согласованию);

	Рябева Г. А.
	-специалист по инвентаризации объектов недвижимости филиала БУ ВО «Бюро кадастровой оценки и технической инвентаризации» (по согласованию);

Собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо) с правом совещательного голоса;

Квалифицированные эксперты проектно-изыскательских организаций с правом голоса (в необходимых случаях);

Главы сельских поселений;

Представители органов, уполномоченных на проведение государственного контроля и надзора в сферах санитарно-эпидемиологической, пожарной и иной безопасности, защиты прав потребителей и благополучия человека (по согласованию).